
UCHWAŁA NR 573/LII/2022 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.    z  
2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 468/XLI/2021 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy załącznik nr 5 tj zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. dotychczasowy załącznik plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015B9AC-944D-4C77-8A00-B012B3450785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 573/LII/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
758 Różne rozliczenia 7 068 600,00  
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- dodatek węglowy  

7 068 600,00 
 
 

7 068 600,00 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  9 975 600,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- dodatek węglowy 
-dodatki dla gospodarstw domowych inne niż węglowe 

  
 
 
 

9 363 600,00 
612 000,00 

 Ogółem 7 068 600,00 9 975 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015B9AC-944D-4C77-8A00-B012B3450785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 573/LII/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 24 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna  150 000,00 

 75023 
 

Urzędy gmin 
 
Wydatki bieżące, w  tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 150 000,00 
 

150 000,00 
150 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 64 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  64 000,00 

  Wydatki  bieżące, w  tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 64 000,00 
10 000,00 
54 000,00 

852  Opieka społeczna 7 068 600,00  

 85295 Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7 068 600,00 
 

7 068 600,00 
38 077,00 

100 523,00 
6 930 000,00 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  9 975 600,00 

 85395 Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 9 975 600,00 
 

9 975 600,00 
66 237,00 

129 363,00 
9 780 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00 

 90095 
 

Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 5 000,00 
 

5 000,00 
5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 000,00  

 92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

221 000,00 
 

221 000,00 
221 000,00 

 
 

926  Kultura fizyczna  2 000,00 

 92601 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
Wydatki bieżące w tym: 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 2 000,00 
 

2 000,00 
2 000,00 

  Razem: 7 289 600,00 10 196 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015B9AC-944D-4C77-8A00-B012B3450785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 573/LII/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 24 października 2022 r. 

Z E S T A W I E N I E 

PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI 

UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY   W  2022  ROKU 

Dla sektora finansów publicznych Rodzaj dotacji 
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji 
Koszęcin   -  samorządowy zakład  
budżetowy 

-             - 497 250,00 

2. Dom  Kultury  Koszęcin  -    samorządowa 
instytucja kultury 

59 500,00 468 000,00                      - 

3. Dom  Kultury  Strzebiń  -     samorządowa 
instytucja kultury 

22 000,00 192 000,00             - 

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna  Koszęcin -   
samorządowa   instytucja     kultury 

5 000,00 330 500,00             -  

5. Gmina Lubliniec 17 000,00 - - 
6. Urząd Marszałkowski 150 000,00 

majątkowe 
- - 

7. Komenda Powiatowej Straży Pożarnej w 
Lublińcu 

10 000,00 
majątkowa 

- - 

8. Gmina Kochanowice  4 000,00 - - 
R a z e m 267 500,00 990 500,00 497 250,00 
Dla jednostek spoza sektora  finansów    
publicznych 
L.p. Nazwa  zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców w  
zakresie upowszechniania kultury fizycznej  
i  sportu – prowadzenie  zajęć sportowych i 
współzawodnictwa   sportowego  dla dzieci  
i  młodzieży 

210 500,00                          -             - 

2. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców  gminy 
w  zakresie upowszechniania kultury, sztuki,  
ochrony dóbr  kultury  i  tradycji - 
organizacja  imprez kulturalnych 

65 500,00             -             - 

3. Zadanie w zakresie przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

20 000,00 - - 

4. Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 

0,00 - - 

5. Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej – OSP Sadów 

515 000,00             
majątkowe 

- - 

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie ochrony środowiska – program POE  

350 000,00  
majątkowe 

- - 

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy  
w zakresie gospodarki odpadami – usuwanie 
azbestu 

0,00 - - 

8. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie oświaty i wychowania dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty 
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa – 1 083 045,76 + 928,81 
-Dzieci niepełnosprawne w szkole – 380 000,00 

7 556,20              
+ 928,81 

5 552 193,76 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015B9AC-944D-4C77-8A00-B012B3450785. Podpisany Strona 1



-Niepubliczne przedszkola – 3 289 148,00 
- Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach  800 000,00 

R a z e m 1 169 485,01 5 552 193,76             -  
O G Ó Ł E M 1 436 985,01 6 542 693,76 497 250,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015B9AC-944D-4C77-8A00-B012B3450785. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 573/LII/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 24 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SZCZEGÓLNYCH 

ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 

1. Plan przychodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

52 413,65 

1. Plan dochodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. Dz.853 – Pozostałe 

zadania w zakresie 
polityki społecznej 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- Dodatek węglowy i inny niż węglowy 

 
 
 
 

9 975 600,00 
2. Dz. 852 – Pomoc 

społeczna 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 
Korpus wsparcia seniora 

22 685,00 

  R a z e m: 9 998 285,00 

2. Plan wydatków 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. 801.80101 Laboratoria przyszłości 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

52 413,65 
 

52 413,65 
52 413,65 

2. 852.85295 Korpus wsparcia seniora 
Wydatki bieżące 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

22 685,00 
22 685,00 

 
11 914,00 

 
10 771,00 

3. 853.85395 Dodatek węglowy i inne niż węglowy 
Wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9 975 600,00 
9 975 600,00 
9 780 000,00 

 
66 237,00 
129 363,00 

  R a z e m: 10 050 698,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015B9AC-944D-4C77-8A00-B012B3450785. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2


